Haus am See

Imbiss- und Getrankekarte

Getranke Alkoholfrei

Fassbrause 0,3 2,50€
Fassbrause 0,5 3,00€
Orange, Zitrone, Cola 3.00€
Wasser (medium, still, spritzig) 3.00€
Bionade 3,00€

Getranke mit Alkohol

Biere 0,33 3,00€
Schoffelhofer 3,00€
Biere0,5 4,00€
Piccolosekt 4,50€
Weisswein o. Schorle 4,50€

Imbissangebot

Brezel

Pommes

Bockwurst mit Brotchen
Wiener mit Brotchen
Knacker mit Brotchen
Boulettenbrotchen
Schnitzelbrétchen

Schnitzel / Boulette (mit Pommes)

Heillgetranke

Kaffee 3,00€
Latte Macchiato 3,50€
Cappuccino 3,50€
Heilte Schokolade 3,50€
Tee 2,50€

Saison Getranke

Glihwein 4.50€
Gluhwein m. Schuss 5,50€
Grog m. Rum 5,00€
Jagertee 5,00€

Kinderpunsch (alk.frei) 3,00€

3,00€

5,00€ (nur am Auensee)
4,00€

4,00€

4,50€

5,00€

5,00€

11,00€

Currywurst/Brot. 5,00 € mit Pommes 8,00€ (nur am Auensee)

Fischbrétchen (Bismarckhering)

hausgemachte Kartoffelsuppe
mit 1 Wiener
Kaiserschmarrn
Hot Dog (vegan)
Kuchen 2,50€

mit Kaffee (!)

5,00€
6,00 €
7,50€
6,00€
7,00€
4,00€

ZuU Inhaltsstoffen und Allergenen informieren wir Sie gern umfassend an der Ausgabe




