

Haus am See



Imbiss- und Getränkekarte

Getränke Alkoholfrei

Fassbrause 0,3	2,50€
Fassbrause 0,5	3,00€
Orange, Zitrone, Cola	3.00€
Wasser (medium, still, spritzig)	3.00€
Bionade	3,00€

Heißgetränke

Kaffee	3,00€
Latte Macchiato	3,50€
Cappuccino	3,50€
Heiße Schokolade	3,50€
Tee	2,50€

Getränke mit Alkohol

Biere 0,33	3,00€
Schöffelhofer	3,00€
Biere 0,5	4,00€
Piccolosekt	4,50€
Weisswein o. Schorle	4,50€

Saison Getränke

Glühwein	4,50€
Glühwein m. Schuss	5,50€
Grog m. Rum	5,00€
Jagertee	5,00€
Kinderpunsch (alk.frei)	3,00€

Imbissangebot

Brezel	3,00€
Pommes	5,00€ (nur am Auensee)
Bockwurst mit Brötchen	4,00€
Wiener mit Brötchen	4,00€
Knacker mit Brötchen	4,50€
Boulettenbrötchen	5,00€
Schnitzelbrötchen	5,00€
Schnitzel / Boulette (mit Pommes)	11,00€
Currywurst/Bröt. 5,00 € mit Pommes	8,00€ (nur am Auensee)
Fischbrötchen (Bismarckherring)	5,00€
hausgemachte Kartoffelsuppe	6,00 €
mit 1 Wiener	7,50€
Kaiserschmarrn	6,00€
Hot Dog (vegan)	7,00€
Kuchen 2,50€	mit Kaffee (!) 4,00€

Zu Inhaltsstoffen und Allergenen informieren wir Sie gern umfassend an der Ausgabe